ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 июня 2021 года                                                                                             № 277

г. Камбарка

О внесении изменений в муниципальную

программу «Развитие образования и воспитание»,

утвержденную постановлением Администрации

Камбарского района от 10.10.2014 года № 765

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муници-

пальных программ МО «Камбарский район», утвержденным постановлением Администрации

Камбарского района от 24.03.2014 года № 151 (в редакции постановлений Администрации

Камбарского района от 23.05.2016 года № 301, от 29.10.2018 года № 643), Указом Главы Уд-

муртской Республики от 31.03.2020 № 74 «Об утверждении Концепции цифрового развития

экономики Удмуртской Республики в рамках национальной программы «Цифровая экономика

Российской Федерации» на 2019-2024 годы», руководствуясь Уставом муниципального образо-

вания «Камбарский район», Администрация Камбарского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования и воспитание», утвер-

жденную постановлением Администрации Камбарского района от 10.10.2014 года № 765 (в ре-

дакции постановлений Администрации Камбарского района от 15.04.2019 года № 202, от

01.06.2020 года № 277, от 27 августа 2020 года № 469, от 26 ноября 2020 года № 652, от 03 де-

кабря 2020 года № 662 ) (далее по тексту - муниципальная программа), следующие изменения:

1.1 В приложении № 1 к муниципальной программе - «Сведения о составе и значения

целевых показателей (индикаторов) муниципальной программы» после строки 01 2 24 допол-

нить строкой 01 2 25 следующего содержания:

 01 2 25

Доля муниципальных

образовательных орга-

низаций, реализующих

образовательные про-

граммы общего образо-

вания, подключенных к

сети Интернет

процентов  40 40

100

100

100 100

2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образо-

вания «Камбарский район» в сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Камбарский район»       -     А. В. Поддубский
Экз.-2

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАМБАРСКОГО РАЙОНА

КАМБАРКА РАЙОНЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ